__D2262A111044__

__D2262A111005__

__D2262A111031__

DATA DA ASSINATURA: 17/01/2022.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/01/2022 a 17/02/2022
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 012/2022-EMURC
CONTRATADO: COMVEIMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E TRATORES LTDA. CNPJ-
16.183.352/0005-93. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC-
CNPJ- 14.619.761/0001-30. Pregão Eletrônico SRP nº. 020/2021. OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM- ETANOL- ÓLEO DIESEL S-10- ÓLEO DIESEL S-500) VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA EMURC. VALOR TOTAL: R$ 1.177.920,00 (um milhão cento e setenta e
sete mil e novecentos e vinte reais) pelo período de 12(doze) meses a contar da data da assinatura do contrato .
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2022. VIGENCIA DO CONTRATO: 20/01/2022 a 20/01/2023. DIÊGO GOMES
ROCHA- DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 151/2021
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 151/2021

CONTRATADO: GIL FARMA COMERCIAL FARMACÊUTICOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Processo Administrativo nº 050/2022, Parecer Jurídico nº. 030/2022
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 17/01/2022.
VIGENCIA DO ADITIVO: 17/01/2022 a 08/06/2022

DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA

RESUMO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 078-24/2016
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SMED

CNPJ: 06.071.702/0001-42
RESUMO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 078-24/2016

CONTRATADO: GILDÁSIO DE ALMEIDA SILVA
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
OBJETO DO TERMO ADITIVO: TERMO ADITIVO DE VALOR E PRAZO
FUNDAMETAÇÃO: artigos 62 § 3º, I e 65, § 8º, da Lei 8.666/93 e Lei 8.245/91
VALOR DO ADITIVO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 31/12/2021 à 31/12/2022
ELEMENTO (S): 33.90.36.00.000
ATIVIDADE (S): 2024

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004-35/2020

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.091

terça, 25 de janeiro de 2022
Página 12 de 27

C
Destacar